
GVSH Pokal AK 30 der Damen und Herren

13.05.2017

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Rot/Gelb Herren: GELB Par: 72 Slope: 139 Course: 73.4
Damen: ROT Par: 72 Slope: 133 Course: 74.0 Stand: 13.05.17, 16:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Eggers, Susanne Föhr, GC 8,1/12 81 69 39/7,5
2 2 Dedekind, Andrea Altenhof, GC 4,7/ 8 84 76 32/4,8
3 3 Patzig, Carola Hohwachter Bucht 8,8/12 88 76 32/8,9

4 Peterzumplasse, Kristina Föhr, GC 5,0/ 8 89 81 30/5,1
5 Petter, Nicole Bissenmoor, G&CC Gut 7,6/11 90 79 29/7,7
6 Brodersen, Simone Föhr, GC 13,5/18 95 77 34
7 Luth, Monika Bissenmoor, G&CC Gut10,6/14 101 87 26/10,7

Brutto Herren

1 1 Fischbach, Broder Förde-GC 2,2/ 4 78 74 34/2,3
2 2 Geil, Philipp Gut Waldshagen GmbH2,2/ 4 81 77 32/2,3
3 3 Petter, Markus Bissenmoor, G&CC Gut6,8/10 82 72 36

4 Dallmann, Christian Föhr, GC 5,1/ 8 83 75 33/5,2
* Köver, Julius Föhr, GC 5,7/ 8 83 75 34
6 El Mrabt, Brahim Förde-GC 4,8/ 7 84 77 31/4,9
* Schütte, Michael Gut Waldshagen GmbH 6,0/ 9 84 75 33/6,1
8 Helmich, Max Kitzeberg, GC 3,5/ 6 87 81 30/3,6
* Voß, Jakob Altenhof, GC 8,7/12 87 75 33/8,8

10 Pott, Sven Förde-GC 5,9/ 9 91 82 29/6,0
* Patzig, Jean Hohwachter Bucht 12,5/17 91 74 34

12 Karatas, Hasan Föhr, GC 5,9/ 9 93 84 25/6,0
* Luth, Andreas Bissenmoor, G&CC Gut11,9/16 93 77 34

14 Anders, Bernd Hohwachter Bucht 10,2/14 94 80 29/10,3
15 Maly, Johannes Gut Waldshagen GmbH 5,5/ 8 100 92 25/5,6
16 Petzold, Jan Förde-GC 8,8/12 101 89 22/8,9
-- Fentzahn, Henning Gut Waldshagen GmbH 6,0/ 9 Nicht Angetreten

Netto Damen

1 1 Eggers, Susanne Föhr, GC 8,1/12 81 69 39/7,5
2 Patzig, Carola Hohwachter Bucht 8,8/12 88 76 32/8,9
* Dedekind, Andrea Altenhof, GC 4,7/ 8 84 76 32/4,8
4 Brodersen, Simone Föhr, GC 13,5/18 95 77 34
5 Petter, Nicole Bissenmoor, G&CC Gut 7,6/11 90 79 29/7,7
6 Peterzumplasse, Kristina Föhr, GC 5,0/ 8 89 81 30/5,1
7 Luth, Monika Bissenmoor, G&CC Gut10,6/14 101 87 26/10,7
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GVSH Pokal AK 30 der Damen und Herren-13.05.2017, Ergebnisse - Stand: 13.05.17, 16:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Herren

1 1 Petter, Markus Bissenmoor, G&CC Gut6,8/10 82 72 36
2 Fischbach, Broder Förde-GC 2,2/ 4 78 74 34/2,3
* Patzig, Jean Hohwachter Bucht 12,5/17 91 74 34
4 Dallmann, Christian Föhr, GC 5,1/ 8 83 75 33/5,2
* Voß, Jakob Altenhof, GC 8,7/12 87 75 33/8,8
* Schütte, Michael Gut Waldshagen GmbH 6,0/ 9 84 75 33/6,1
* Köver, Julius Föhr, GC 5,7/ 8 83 75 34
8 Geil, Philipp Gut Waldshagen GmbH 2,2/ 4 81 77 32/2,3
* El Mrabt, Brahim Förde-GC 4,8/ 7 84 77 31/4,9
* Luth, Andreas Bissenmoor, G&CC Gut11,9/16 93 77 34

11 Anders, Bernd Hohwachter Bucht 10,2/14 94 80 29/10,3
12 Helmich, Max Kitzeberg, GC 3,5/ 6 87 81 30/3,6
13 Pott, Sven Förde-GC 5,9/ 9 91 82 29/6,0
14 Karatas, Hasan Föhr, GC 5,9/ 9 93 84 25/6,0
15 Petzold, Jan Förde-GC 8,8/12 101 89 22/8,9
16 Maly, Johannes Gut Waldshagen GmbH 5,5/ 8 100 92 25/5,6
-- Fentzahn, Henning Gut Waldshagen GmbH 6,0/ 9 Nicht Angetreten

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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